
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

         

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от «21» октября 2022 года № 14 

 

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю  

и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области от 7 мая 2020 года № 10 «Об утверждении нормативных затрат на 

обеспечение функций подведомственного комитету по охране, контролю и 

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области государственного казенного учреждения» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию 

использования объектов животного мира Ленинградской области от 7 мая 2020 года 

№ 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций 

подведомственного комитету по охране, контролю и регулированию использования 

объектов животного мира ленинградской области государственного казенного 

учреждения» (далее – приказ) следующее изменение: 

1.1. Приложение к приказу дополнить следующими абзацами: 

«НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ПОРТАТИВНЫХ ФУМИГАТОРОВ 

Предельное количество на одного сотрудника учреждения, шт. 

Не более 1 

 

НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ НАБОРА ГАЗОВЫХ КАРТРИДЖЕЙ 

(БАЛОНОВ) И(ИЛИ) ПЛАСТИН ДЛЯ ПОРТИВНОГО ФУМИГАТОРА 

Предельное количество на один портативный фумигатор, шт. 

Не более 5 



 

НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ПОРТАТИВНОГО ЗАРЯДНОГО 

УСТРОЙСТВА ДЛЯ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЕК 

Предельное количество на одного сотрудника учреждения, шт. 

Не более 1 

 

НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЕК 

Предельное количество на одно портативное зарядное устройство для 

аккумуляторных батареек, шт. 

Не более 8 

 

НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ФОТОРЕГИСТРАТОРОВ В 

КОМПЛЕКТЕ С ПОРТАТИВНЫМ ЗАРЯДНЫМ УСТРОЙСТВОМ И 

АККУМУЛЯТОРНЫМИ БАТАРЕЙКАМИ ТИП АА 

Предельное количество на одного сотрудника учреждения, шт.  

Не более 1 ». 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 

комитета. 

 

 

 

Председатель комитета        Г.Г. Колготин 

 


